
番号 調達要求番号 件　名 入札年月日 納期

1 29-1-4083-2040-0001 大型バス借上げ H29.8.18 H29.9.21

2 29-1-1021-3620-0015 ごぼう　ほか H29.8.18 H29.9.30

3 29-1-1803-3620-0093 担架おおい　ほか H29.8.22 H29.10.31

4 29-1-1372-2060-0011 佐世保地区フェンス等補修 H29.8.23 H30.1.31

5 29-1-9997-3620-0003 四輪車（セダン）　ほか（売払） H29.8.23 H29.9.29

6 29-1-9997-3620-0002 フォークリフト２ｔ（ガソリン）（売払） H29.8.23 H29.9.29

7 29-1-1803-3620-0092 汎用彫刻機，小型　ほか H29.8.25 H29.12.4

8 29-1-1803-3620-0111 ポリ缶，水用，２０Ｌ　ほか H29.8.25 H29.9.29

9 29-1-1803-3620-0097 面マスク，スクーバ用　ほか H29.8.25 H29.12.22

10 29-1-1803-3620-0094 簡易型洋上浮緩衝材，バルーン式 H29.8.25 H30.1.31

11 29-1-2138-3620-0027 マイコン用電池　ほか H29.8.28 H30.1.31

12 29-1-1803-3620-0123 消耗品キット，ブラック　ほか H29.8.28 H29.9.29

13 29-1-1803-3620-0122 トナーカートリッジ，ブラック　ほか H29.8.28 H29.9.29

14 29-1-9997-3620-0006 使用済パソコン　ほか（売払） H29.8.29 H29.9.29

15 29-1-9997-3620-0007 オーボエ　ほか（売払） H29.8.29 H29.9.29

16 29-1-9997-3620-0015 廃油（食用油）（売払） H29.8.29 H29.9.29

17 29-1-2697-3630-3010 燃料流量計 H29.8.29 H30.1.26

18 29-1-2218-3650-0014 油圧自動盤木検査 H29.8.29 H30.1.12

19 29-1-4296-2320-0001 業務管理教育（中級管理講習） H29.8.29 H30.2.19

20 29-1-2697-3630-2019 保護亜鉛　黄銅芯金 H29.8.30 H30.2.27

21 29-1-1803-3620-0145 手袋　制電用　ほか H29.8.30 H29.10.6

22 29-1-4085-3620-0005 ベルトスリング　ほか H29.8.30 H29.10.20

23 29-1-1803-3620-0130 作業灯，切替式　ほか H29.8.31 H29.10.6

24 29-1-1803-3620-0125 電気掃除機，乾湿両用　ほか H29.8.31 H29.10.6

25 29-1-1803-3620-0138 フック，ステンレス　ほか H29.8.31 H29.11.2

26 29-1-3152-5700-0015 真空採血管　分離剤入り　ほか H29.8.31 H29.9.29

27 29-1-1803-3620-0119 ベルトスリング，４点吊り用　ほか H29.9.5 H29.12.20

28 29-1-3970-3620-0019 アルミ箔　ほか H29.9.6 H29.10.31

29 29-1-3970-3620-0018 防臭剤，大　ほか H29.9.6 H29.10.31

30 29-1-2426-3710-1010 Ｏリング H29.9.6 H30.2.16

31 29-1-1021-3620-0020 幕の内弁当（昼）　ほか H29.9.7 H29.12.31

32 29-1-1372-2060-0018 佐世保警備隊ボイラー点検整備 H29.9.7 H29.11.30

33 29-1-1021-3620-0017 プレスハム　ほか H29.9.7 H29.12.31

34 29-1-1021-3620-0016 鶏がら　ほか H29.9.7 H29.10.31

平成29年度　一般競争入札情報一覧 （平成29年 8月8日現在）

1/2

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-4083-2040-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1021-3620-0015.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0093.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1372-2060-0011.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-9997-3620-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-9997-3620-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0092.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0111.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0097.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0094.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2138-3620-0027.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0123.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0122.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-9997-3620-0006.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-9997-3620-0007.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-9997-3620-0015.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2697-3630-3010.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2218-3650-0014.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-4296-2320-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2697-3630-2019.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0145.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-4085-3620-0005.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0130.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0125.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0138.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-3152-5700-0015.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0119.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-3970-3620-0019.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-3970-3620-0018.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2426-3710-1010.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1021-3620-0020.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1372-2060-0018.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1021-3620-0017.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1021-3620-0016.pdf


35 29-1-2381-3620-0003 太田燃料庫防災地帯急傾斜地の草刈り H29.9.8 H29.12.22

36 29-1-1021-3620-0019 食パン　ほか H29.9.8 H29.12.31

37 29-1-1021-3620-0018 ホタテ中華　ほか H29.9.8 H29.12.31

38 29-1-2613-3620-0026 定規，プラスチック　ほか H29.9.12 H29.11.10

39 29-1-1803-3620-0147 本棚，１段　ほか H29.9.12 H29.11.30

40 29-1-1803-3620-0143 トランシーバー　ほか H29.9.12 H29.11.30

41 29-1-1803-3620-0150 ＬＡＮケーブル　ほか H29.9.13 H29.11.30

42 29-1-1803-3620-0137 搬出袋，非常用　ほか H29.9.13 H29.12.22

43 29-1-2381-2060-0009 自衛隊佐世保病院　受配電設備点検整備 H29.9.14 H29.11.30

44 29-1-2381-2060-0010 高圧受電設備点検整備 H29.9.14 H29.12.22

45 29-1-4085-2201-0003 文書類の集配業務の委託 H29.9.14 H30.3.30

46 29-1-2381-3670-0002 磁気測定業務の技術支援 H29.9.20 H30.3.31

2/2

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2381-3620-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1021-3620-0019.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1021-3620-0018.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2613-3620-0026.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0147.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0143.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0150.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-1803-3620-0137.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2381-2060-0009.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2381-2060-0010.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-4085-2201-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/29-1-2381-3670-0002.pdf

